
PREDSTAVUJEME

Podzim a zima jsou obdobím, kterému dominují opravdu studené dny. To však nemusí znamenat nepohodu 
a chlad. Zachumlat se do teplých kardiganů, kožíšků či pletených kousků z přírodních materiálů je ta 
nejlepší volba během chladných dnů, ať už nás čeká cesta do práce, do města či posezení u kávy s dobrou 
kamarádkou. Nová kolekce značky Geisha řeší všechny situace, a to s ohledem na podtržení jedinečnosti 
a osobnosti každé ženy. Je jedno, zda preferuje více sportovní styl, eleganci nebo ráda nasedne na vlnu 
módních trendů.

21

Kolekce pro podzim a zimu značky Geisha přináší 
pestrou paletu teplých pletených kousků v podobě pu-
lovrů, kardiganů, úpletových šatů, které doplňují kabáty, 

kožíšky a parky. Ty reflektují trendy, nezapomínají na 
jedinečnost, která je pro značku typická a mohou se 
pochlubit velkým podílem působivých detailů a originál-
ních kombinaci. Do hry vstupují zářivé a jemné látky, 
úplety, samet, denim, umělá kožešina. Zdobení kovový-
mi či perleťovými perličkami je nepřehlédnutelné zejmé-
na na blůzkách, pulovrech a denimových kalhotách, 
kde nesmí chybět. V kolekci dominují zvířecí motivy  
s odkazem na exotickou Afriku, květinové, geometric-
ké, sportem inspirované motivy, objeví se i army prvky. 
Nosnou barvou kolekce bude modrá v odstínech švest-
kové, tmavě modré, indigové a kobaltové. Stejně domi-
nantní barvou je zelená v tlumených odstínech, objeví 
se i přírodní barvy jako bílá, béžová a šedá, 
barevný kontrast přichází i v podobě hořči-
cově žluté a v odstínech burgundského 
vína. Díky hře se střihy a nevyčerpatelnou 
možností kombinování jednotlivých 
kousků se kolekce stává studnicí 
nepřeberných nápadů. 
Praktičnost a pohodlí se 
zde setkávají se skvělým 
designem. Jednoduše - 
radost nosit.

MÓDA REVUE február 2018

GEISHA – radost nosit




